1

PROCESSO SELETIVO 001/2018
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA FASE

O CODREN – Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Regional do Território Divisa Norte do Paraná

torna público aos interessados o Edital de Resultado Preliminar da Segunda Fase do Processo Seletivo 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da Prova Prática.

Art. 2º Haverá prazo recursal contra o Resultado Preliminar da Segunda Fase no período de 04 a 06 de julho de

2018. Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em
Andamento, página específica do Processo Seletivo 001/2018 do CODREN, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra
Resultado Preliminar da Segunda Fase.

Art. 3º As respostas aos recursos serão respondidas na área restrita do candidato na data de publicação da

Classificação Preliminar, conforme previsto em cronograma.

Art. 4º O candidato com 50.00 (cinquenta) pontos ou mais na segunda fase será considerado aprovado. Os

candidatos com nota inferior serão eliminados.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Wenceslau Braz, 03 de julho de 2018.

PEDRO SÉRGIO KRONÉIS              RONNY CARVALHO DA SILVA
PRESIDENTE CODREN                                    PRESIDENTE DA COMISSÃO

http://www.institutounifil.com.br/

                                                                                                           2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA RESULTADO

Motorista  ADEMIR MOREIRA MAINARDES 003.000.155-90 41952903 50.00 Ausente ELIMINADO

Motorista  ALENCAR INOCÃŠNCIO DA SILVA 003.000.157-01 88664108 70.00 60.00 APROVADO

Motorista  ALISON LUAN DA SILVA 003.000.156-22 13299121-9 63.50 75.00 APROVADO

Motorista  AMARILDO JEAN PEREIRA 003.000.155-07 87779777 60.00 100.00 APROVADO

Motorista  CIDIONEI JOSE DIONIZIO 003.000.157-30 57844965 73.75 75.00 APROVADO

Motorista  CLAUDIO APARECIDO DA SILVA 003.000.156-80 80547803 66.50 35.00 ELIMINADO

Motorista  DANILO ANDERSON PEREIRA 003.000.155-69 135920428 36.50 75.00 APROVADO

Motorista  DARLY OLIVEIRA BRAILA 003.000.155-64 141034030 67.25 100.00 APROVADO

Motorista
DIVONZIR BATISTA DO
NASCIMENTO

003.000.154-93 8075573 46.75 75.00 APROVADO

Motorista  EDNEI BIBIANO DA CRUZ 003.000.155-77 128090410 57.00 20.00 ELIMINADO

Motorista  ELCIO LUIZ REIS 003.000.155-17 178169122 76.75 75.00 APROVADO

Motorista  ELIZIO AMBROSIO DA SILVA 003.000.155-47 17647660X 90.00 75.00 APROVADO

Motorista  ESTEVAM JOAQUIM TEIXEIRA 003.000.155-36 37677310 46.75 Ausente ELIMINADO

Motorista  FABIO ALVES PORTO DE SOUZA 003.000.155-25 336361038 63.25 80.00 APROVADO

Motorista  FRANCISCO CARMELINO BERTO 003.000.155-50 503228011 56.50 Ausente ELIMINADO

Motorista  GONZALES VIDAL DE OLIVEIRA 003.000.155-51 92466701 80.25 75.00 APROVADO

Motorista  JOSE AILTON DOS SANTOS 003.000.157-56 46450108 40.00 0.00 ELIMINADO

Motorista  JOSE IVAN DE PAIVA 003.000.154-56 181096511 47.00 25.00 ELIMINADO

Motorista  JOSE OLIVEIRA DE MELO 003.000.156-28 89604400 56.50 100.00 APROVADO

Motorista  LUIZ CARLOS PADILHA 003.000.155-12 19308840-x 26.75 100.00 APROVADO

Motorista  MARCAL JOSE VIEIRA 003.000.156-76 86231530 79.75 100.00 APROVADO

Motorista  MARCELO LEME DA SILVA 003.000.155-67 354578435 23.75 Ausente ELIMINADO

Motorista
MAYKO HENRIQUE MARTINS DE
SOUZA

003.000.155-97 139734890 60.00 75.00 APROVADO

Motorista  PEDRO EDIVALDO DE OLIVEIRA 003.000.154-76 559213748 40.00 20.00 ELIMINADO

Motorista
ROBERSON ALEX NACIMENTO
DE SOUZA

003.000.156-55 90907808 63.25 75.00 APROVADO

Motorista  SILAS BONARDI SOARES 003.000.155-21 101414051 53.25 100.00 APROVADO

Motorista de
Caminhão Comboio
Abastecedor

ALAN DE JESUS FARIAS AMARAL 003.000.155-27 126388381 56.50 94.66 APROVADO

Motorista de
Caminhão Comboio
Abastecedor

DHIEGO VIEIRA MATOS 003.000.157-52 100330660 73.25 80.33 APROVADO

Motorista de
Caminhão Comboio
Abastecedor

IVAN CARLOS MOREIRA 003.000.157-74 78559420 73.25 Ausente ELIMINADO

Motorista de MARCELO MATIAS DE 003.000.154-32 66825574 79.75 0.00 ELIMINADO

                                                                                                           3

Caminhão Comboio
Abastecedor

CARVALHO

Operador de
Escavadeira
Hidráulica

DANILO ANDERSON PEREIRA 003.000.155-68 135920428 54.00 0.00 ELIMINADO

Operador de
Escavadeira
Hidráulica

MARCAL JOSE VIEIRA 003.000.156-74 86231530 86.50 0.00 ELIMINADO

Operador de
Escavadeira
Hidráulica

MARCO ANTONIO ALVES 003.000.154-39 1030422062 39.50 31.00 ELIMINADO

Operador de
Escavadeira
Hidráulica

WELLINGTON INOCENCIO
RODRIGUES

003.000.156-35 109809500 79.75 33.50 ELIMINADO

Operador de Retro
Escavadeira

CELIO JUC 003.000.156-16 35.533.352-1 66.25 Ausente ELIMINADO

Operador de Retro
Escavadeira

LEANDRO JEFERSON FLAUSINO 003.000.156-56 86641011 60.25 20.50 ELIMINADO

Operador de Retro
Escavadeira

PEDRO EDIVALDO DE OLIVEIRA 003.000.154-77 559213748 63.00 0.00 ELIMINADO

Operador de Retro
Escavadeira

RONALDO PEREIRA 003.000.154-36 33660242X 46.50 Ausente ELIMINADO

Operador de Rolo
Compactador

WELLINGTON INOCENCIO
RODRIGUES

003.000.156-36 109809500 90.25 52.00 APROVADO

                                                                                                           4